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Paziņojums par noteikto tarifu 

SIA "Ķekavas nami", reģ. Nr. 40003359306, Rāmavas iela 17, Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
LV-2111, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedz ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu 
sniedzēja noteikto tarifu, kas ir aprēķināts saskaņā ar  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2022. 
gada 27. jūlija padomes lēmumu 1/2 "Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika", un 
pamatojumu noteiktajam tarifam. 

Sabiedriskā pakalpojuma veids  
Spēkā esošais 
tarifs (bez 
PVN)  

Noteiktais tarifs 
(bez PVN)  

Noteiktā tarifa palielinājums/ 
samazinājums  (%)  

  Ūdensapgādes pakalpojumu tarifs 1.24  1.04 -16%  

  Kanalizācijas pakalpojumu tarifs  3.20 2.70  -16%  

adresē: AS Ķekava Foods (Putnu fabrika 
Ķekava), Ziemeļu iela 55, Ķekava, 
Ķekavas novads, LV-2123 

      

  Ūdensapgādes pakalpojumu tarifs - - - 

  Kanalizācijas pakalpojumu tarifs 1.57 1.32 -16% 

Noteiktais tarifs stāsies spēkā 01.01.2025. (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā 
izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot publicēšanas dienu).  

Tarifi tiks piemēroti:  

- Ķekavas novada Ķekavas pagasta Katlakalna, Krustkalnu, Ķekavas, Odukalna, Rāmavas, Valdlauču, 
Ziedoņa, Vimbukroga ciemā un Daugmales pagasta Daugmales ciemā un 

- Adresē: AS Ķekava Foods (Putnu fabrika Ķekava, Ziemeļu iela 55, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123. 

Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija nebūs pieņēmusi un 
publicējusi oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu. 

No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datuma nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
15.12.2022. lēmumu Nr. 270 "Par SIA "Ķekavas nami" ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifiem" apstiprināto 
tarifu, kas 11.06.2021. publicēts oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" 
https://www.vestnesis.lv/op/2021/112.DA2.  

Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā esošo tarifu ir saistītas ar  elektroenerģijas izmaksu samazinājums un 
SIA "Rīgas ūdens" notekūdeņu pieņemšanas un ūdensapgādes pakalpojumu tarifu palielinājumu. 

Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu un noteiktā tarifa pamatojumā ietverto 
vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus saistībā ar norādītajām tarifa 
izmaiņām par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto ūdenssaimniecības pakalpojumu  tarifu, lietotājs var  
SIA "Ķekavas nami"  birojā, Rāmavas ielā 17, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, iepriekš 
sazinoties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja kontaktpersonu Ēriku Linteru, +371 29253026, elektroniskā 
pasta adrese: info@kekavasnami.lv.  
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Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu rakstveidā vai 
elektroniski var iesniegt SIA "Ķekavas nami"  birojā Rāmavas ielā 17, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
LV-2111, elektroniskā pasta adrese: info@kekavasnami.lv.,  kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.,  septiņu dienu laikā no šā paziņojuma 
publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 
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